А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.01.2022 г.                                                                                                        № 11-р

Об утверждении перечня объектов, в
отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений, на 2022 год

Руководствуясь пунктом 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Петропавловск-
Камчатского городского округа

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, на 2022 год, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.01.2021 № 10-р

«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений, на 2021 год».

3. Управлению имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа разместить

перечень объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений, на 2022 год, на официальном сайте Российской

Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

4. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.    Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя Управления имущественных и земельных отношений

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

http://www.torgi.gov.ru/

№ Наименование объекта Адрес / местоположение
Кадастровый (или условный)

номер

Номер и дата регистрации

права муниципальной

собственности

1 Сооружение центральный тепловой пункт №303 и

тепловые сети 1-го и 2-го контура, расположенного по

адресу: Российская Федерация, Камчатский край,

Петропавловск-Камчатский городской округ, г

Петропавловск-Камчатский, ул. Авиационная

Российская Федерация, Камчатский край, Петропавловск-

Камчатский городской округ, г Петропавловск-Камчатский,

ул. Авиационная, Теплотрасса от ввода в городскую сеть до

ЦТП, Опоры от ввода в городскую сеть до ЦТП, Теплотрасса

от ТК № 1 до медсанчасти, Опоры от ТК № 1 до медсанчасти,

Теплотрасса от ТК № 1 до столовой, Теплотрасса от ТК № 1

до ТК № 2, Опоры от ТК № 1 до ТК № 2, Теплотрасса от ТК

№ 2 до казармы, Теплотрасса от ТК № 2 до бывшего штаба,

Опоры от ТК № 2 до бывшего штаба, Теплотрасса от ТК № 2

до ТК № 3, Теплотрасса от ТК № 3 до ТК № 4, Теплотрасса

от ТК № 4 до мехмастерских, Теплотрасса от мехмастерских

до ТК № 5, Теплотрасса от ТК № 5 до ТК № 6, Теплотрасса

от ТК № 6 до ТК № 7, Теплотрасса от ТК № 7 до ЦТП, Опоры

от ТК № 7 до ЦТП, Теплотрасса от ТК № 7 до ТК № 8,

Теплотрасса от ТК № 8 до гаража, Теплотрасса от ТП № 8 до

гаража, Теплотрасса от гаража до свинарника, Теплотрасса от

ТК № 7 до ТК № 9, Опоры от ТК № 7 до ТК № 9, Теплотрасса

от ТК № 9 до ж/дома № 9а, Теплотрасса от ТК № 7 до ТК №

10, Опоры от ТК № 7 до ТК № 10, Теплотрасса от

ответвления до бани, Опоры от ответвления до бани,

Теплотрасса от ТК № 10 до ж/дома №11, Теплотрасса от ТК

№ 10 до ж/дома № 16, Теплотрасса от ТК № 10доТК№ 11,

Теплотрасса от ТК№ 11 дож/дома№ 17, Теплотрасса от ТК№

11 до ТК № 12, Теплотрасса от ТК № 12 до ж/дома № 8,

Теплотрасса от ТК № 12 до ж/дома № 18, Теплотрасса от ТК

№ 12 до ТК № 13, Теплотрасса от ТК № 13 до ж/дома № 7а,

Теплотрасса от ТК № 13 до ж/дома № 10а, Теплотрасса от ТК

41:01:0010126:3612

  от 19.11.2018 №

41:01:0010126:3612-41/014/2018-1

2 Сооружение Здание котельной, в/г № 1 "Тундровый" с

инженерными сетями теплоснабжения от здания котельной,

в/г № 1 "Тундровый" к жилым домам п.Тундровый

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:1816

 от 05.03.2011  № 41-41-

01/004/2011-037

3 Сооружение Здание котельной, в/г № 1 "Нагорный" с

инженерными сетями теплоснабжения от котельной в/г № 1

"Нагорный"

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:1817
  от 05.04.2011   № 41-41-

01/004/2011-847

4 Сооружение Бойлерная № 3 с сетями от здания Бойлерная

№ 3 к резервуарам лит.I,II

г Петропавловск-Камчатский, ул Петра Ильичева 41:01:0000000:1808   от 28.08.2012   № 41-41-

01/010/2012-581

5 Здание Котельной № 3 г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:262   от 18.12.2008   № 41-41-

01/044/2008-551

6 Сооружение Тепловые сети в двухтрубном исчислении от

котельной № 3 "Моховая"

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:1253   от 25.01.2011   № 41-41-

01/057/2010-837

7 Сооружение ЦТП-2 с тепловыми сетями 1 и 2 контура г Петропавловск-Камчатский 41:01:000000:1231   от 16.08.2012   № 41-41-

01/036/2012-262

8 Сооружение ЦТП-5 с тепловыми сетями 1 и 2 контура г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:1205   от 25.09.2012   № 41-41-

01/050/2012-128

9 Сооружение Здание котельной № 5 "школа" с тепловыми

сетями в двухтрубном исчислении от здания котельной № 5

"школа"

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0010111:828
  от 25.01.2011   № 41-41-

01/057/2010-834

10 Сооружение Здание Котельной № 6 "Авача" (с трубой) с

тепловыми сетями в двухтрубном исчислении от котельной

№ 6 "Авача" (с трубой)

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0010111:829
  от 08.12.2010   № 41-41-

01/058/2010-114

11 Сооружение Здание котельной № 2 "КГТУ" (с

пристройкой) с тепловыми сетями в двухтрубном

исчислении от здания котельной № 2 "КГТУ"

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы 41:01:0000000:1255
   от 04.04.2011  № 41-41-

01/004/2011-848

12 Сооружение Здание ЦТП-10 "108 квартала" с тепловыми

сетями в двухтрубном исчислении от здания ЦТП-10 "108

квартал"

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы 41:01:0010116:905
  от 25.01.2011   № 41-41-

01/057/2010-835

13 Сооружение Здание ЦТП-9 "11 км" с тепловыми сетями в

двухтрубном исчислении от здания ЦТП-9 "11 км"

г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы 41:01:0000000:402
   от 08.12.2010  № 41-41-

01/057/2010-273

14 здание ЦТП "Связь" г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы, д. 49а 41:01:0010116:887     от 22.10.2012  № 41-41-

01/054/2012-271

15 Сооружение Здание ЦТП 109 квартала с тепловыми сетями

в двухтрубном исчислении от здания ЦТП 109 квартала

г Петропавловск-Камчатский, ул Абеля 41:01:0010116:14541
  от 25.01.2011   № 41-41-

01/057/2010-832

16 Сооружение бойлерной г Петропавловск-Камчатский, ул Комсомольская, д. 5А 41:01:0010129:5439   от 02.05.2006   № 41-41-

01/004/2006-233

17 Сооружение здание ЦТП-14 "Моховая" с тепловыми сетями

в двухтрубном исчислении от здания ЦТП-14 "Моховая"

г Петропавловск-Камчатский, ул Крылова 41:01:0010112:1659
  от 25.01.2011   № 41-41-

01/057/2010-833

18 Сооружение ЦТП-8 с тепловыми сетями 1 и 2 контура г Петропавловск-Камчатский, ул Кулешова 41:01:0010129:5477   от 14.08.2012   № 41-41-

01/036/2012-261

19 Нежилое помещение пом.2 этаж №1 г Петропавловск-Камчатский, ул Невского, д. 1 41:01:0010125:1745  от 05.11.2020  №

41:01:0010125:1745-41/014/2020-3

20 Здание 802 теплоцентрали г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:1391   от 17.08.2007   № 41-41-

01/010/2007-693

21 Сооружение Здание ЦТП-5, в/г № 1 "Петропавловск" с

тепловыми сетями теплоснабжения от здания ЦТП-5, в/г №

1 "Петропавловск"

г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная 41:01:0000000:1693
  от 05.04.2011   № 41-41-

01/004/2011-850

22 Здание ИТП-6 с тепловыми сетями 2 контура г. Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная 41:01:0010123:2979  от 25.09.2020 №

41:01:0010123:2979-41/014/2020-1

23 Сооружение Здание котельной "Долиновка" с

инженерными сетями теплоснабжения от здания котельной

"Долиновка"

г Петропавловск-Камчатский, ул Ракетная 41:01:0010131:348
  от 05.03.2011   № 41-41-

01/004/2011-035

24 Сооружение Здание ЦТП-4 с тепловыми сетями от здания

ЦТП-4

г Петропавловск-Камчатский, ул Солнечная 41:01:0010126:3031   от 19.04.2011   № 41-41-

01/027/2011-107

от 28.01.2022 № 11-р

Перечень объектов теплоснабжения, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2022 год

Приложение

к Распоряжению администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа "Об утверждении перечня объектов, в отношении

которых планируется заключение концессионных соглашений, на

2022 год"

25 нежилые помещения поз. 1;2;5 в здании ЦТП №1 г Петропавловск-Камчатский, ул Труда, д. 16А 41:01:0010129:4395   от 27.11.2006   № 41-41-

01/034/2006-008

26 Сооружение Здание котельной "Чапаевка" с инженерными

сетями теплоснабжения от здания котельной "Чапаевка"

г Петропавловск-Камчатский, ул Фурманова 41:01:0010108:63
  от 05.03.2011   № 41-41-

01/004/2011-036

27 Сооружение ЦТП-4 с тепловыми сетями 1 и 2 контура г Петропавловск-Камчатский, ш Петропавловское 41:01:0010129:6189   от 16.08.2012   № 41-41-

01/036/2012-260

28 нежилые помещения поз. 13-21 цокольного этажа в жилом

доме

г Петропавловск-Камчатский, ш Петропавловское, д. 33 41:01:0010130:1508   от 27.04.2006   № 41-41-

01/002/2006-832

29 Сооружение ИТП с наружными сетями 1 и 2 контура г Петропавловск-Камчатский, ш Елизовское, д. 26 41:01:0010113:3306  от 02.03.2016   № 41-41/001-

41/001/002/2016-500/1

30 Здание Котельная «Чубарова» г Петропавловск-Камчатский, пр-кт Победы, д. 8а 41:01:0010113:415     от 06.04.2018 №

41:01:0010113:415-41/001/2018-4

31 Здание Котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Автомобилистов, д. 4 41:01:0010117:2309   от 02.04.2018   №

41:01:0010117:2309-41/001/2018-4

32 Здание ЦТП-8 «Горизонт-Север» г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 56 41:01:0010118:798   от 06.04.2018   №

41:01:0010118:798-41/001/2018-4

33 Здание ЦТП электрокотельная г Петропавловск-Камчатский, ул Беринга, д. 6 41:01:0010117:2341     от 31.07.2018№

41:01:0010117:2341-41/014/2018-5

34 Здание котельной г Петропавловск-Камчатский, ул Владивостокская, д. 43/1 41:01:0010118:952   от 06.04.2018   №

41:01:0010118:952-41/001/2018-4

35 Здание котельной «101 квартал» г Петропавловск-Камчатский, ул Давыдова, д. 1 41:01:0010116:1337   от 04.04.2018   №

41:01:0010116:1337-41/001/2018-4

36 Здание Котельная № 46 г Петропавловск-Камчатский, ул Дзержинского, д. 18А 41:01:0010117:1922   от 31.07.2018  №

41:01:0010117:1922-41/014/2018-4

37 Здание котельной "Сероглазка" г Петропавловск-Камчатский, ул Дружбы, д. 10/1 41:01:0010117:1947   от 06.04.2018   №

41:01:0010117:1947-41/001/2018-4

38 Здание ЦТП-21 г Петропавловск-Камчатский, ул Беринга, д. 106А 41:01:0010127:539     от 09.07.2018 №

41:01:0010127:539-41/014/2018-4

39 Здание Котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Карагинская, д. 22 А 41:01:0010114:666   от 28.08.2018  №

41:01:0010114:666-41/014/2018-4

40 Здание котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Кроноцкая, д. 4 А 41:01:0010118:968   от 28.03.2018   №

41:01:0010118:968-41/001/2018-4

41 Здание ПНС-26 "УВД" г Петропавловск-Камчатский, ул Зеркальная, д. 62 41:01:0010118:928   № 41:01:0010118:928-41/014/2020-

1  от 22.06.2020

42 Здание Котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Молчанова, д. 14/1 41:01:0010116:1249   от 11.04.2018   №

41:01:0010116:1249-41/001/2018-4

43 Здание котельной г Петропавловск-Камчатский, ул Новая, д. 11а 41:01:0010109:1554     № 41:01:0010109:1554-

41/014/2018-4   от 12.07.2018

44 Здание цтп-23 «Дачная» г Петропавловск-Камчатский, ул Орджоникидзе, д. 11 А 41:01:0010118:1167   от 03.04.2018   №

41:01:0010118:1167-41/001/2018-3

45 Здание Котельная г Петропавловск-Камчатский, ул Первомайская, д. 1 а 41:01:0010109:827     № 41:01:0010109:827-

41/014/2018-8   от 30.08.2018

46 Здание ЦТП-18 г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная, д. 46 41:01:0010123:2544   от 06.04.2018   №

41:01:0010123:2544-41/001/2018-4

47 Здание ПНС-24 "Тельмана" г Петропавловск-Камчатский, ул Тельмана 41:01:0000000:439   № 41:01:0000000:439-41/014/2020-

1    от 22.06.2020

48 Здание котельная "Тушканова КМП" г Петропавловск-Камчатский, ул Тушканова, д. 11А 41:01:0010116:1149   от 02.04.2018   №

41:01:0010116:1149-41/001/2018-6

49 Нежилые помещения поз.1-6 подвала; поз.1-12, 15-20

первого этажа; поз.1-14 второго этажа; поз.1-11 третьего

этажа в здании котельной 103 квартал

г Петропавловск-Камчатский, ул Бохняка, д. 10а 41:01:0010116:12234
  от 06.04.2018   №

41:01:0010116:12234-41/001/2018-4

50 Сооружение Центральный тепловой пункт № 324 и

тепловые сети второго контура

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:1199  от 14.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-914/2

51 Сооружение Центральный тепловой пункт № 318 и

тепловые сети второго контура

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:1198   от 14.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1254/2

52 Сооружение Центральный тепловой пункт № 329 и

тепловые сети второго и первого контура

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0010119:11760   от 21.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1259/2

53 Сооружение Центральный тепловой пункт № 231 и

тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский 41:01:0000000:1552   от 18.02.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-918/2

54 Здание центральный тепловой пункт № 206 г Петропавловск-Камчатский, пер Садовый, д. 6/1 41:01:0010129:431   № 41-41/001-41/001/001/2015-

1240/2   от 21.07.2015

55 Сооружение Центральный тепловой пункт № 328 и

тепловые сети второго и первого контура

г Петропавловск-Камчатский, проезд Космический 41:01:0010119:11710  от 14.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1257/2

56 Здание центральный тепловой пункт № 322 г Петропавловск-Камчатский, проезд Орбитальный, д. 1А 41:01:0010119:794  от 21.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1245/2

57 Здание центральный тепловой пункт № 327 г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 23/1 41:01:0010119:771    от 20.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-2008/2

58 Здание Центральный тепловой пункт № 330 г Петропавловск-Камчатский, ул Академика Королева, д. 45/1 41:01:0010119:522    от 20.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-2011/2

59 Здание центральный тепловой пункт № 304 г Петропавловск-Камчатский, ул Гастелло 41:01:0010126:1072    от 20.08.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-2005/2

60 Здание центральный тепловой пункт № 319 г Петропавловск-Камчатский, ул Дальняя, д. 1 41:01:0010120:2093    от 20.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1999/2

61 Здание центральный тепловой пункт № 326 г Петропавловск-Камчатский, ул Звездная, д. 37 41:01:0010119:660    от 21.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-2015/2

62 Сооружение Центральный тепловой пункт № 320 и

тепловые сети второго и первого контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Кирдищева Г.Ф. 41:01:0010119:679    от 29.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1251/2

63 Здание центральный тепловой пункт № 321 г Петропавловск-Камчатский, ул Кирдищева Г.Ф., д. 1 41:01:0010119:14090    от 21.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-2026/2

64 Сооружение Центральный тепловой пункт № 222 и

тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Корякская 41:01:0010127:5308    от 21.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1991/2

65 Сооружение Центральный тепловой пункт № 323 и

тепловые сети 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинградская, д. 128А 41:01:0010124:1264   от 18.02.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-916/2

66 Сооружение Центральный тепловой пункт № 325 и

тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинградская, д. 65/1 41:01:0010117:9574    от 04.08.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1256/2

67 Сооружение Центральный тепловой пункт № 236 тепловые

сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинская 41:01:0000000:1551     № 41:01:000000:1551-

41/014/2018-2   от 31.08.2018

68 Сооружение Центральный тепловой пункт № 228 и

тепловые сети 1 и 2-ой контур

г Петропавловск-Камчатский, ул Морская 41:01:0010122:895     № 41:01:0010122:895-

41/014/2018-2   от 06.09.2018

69 Здание центральный тепловой пункт № 211 г Петропавловск-Камчатский, ул Океанская, д. 92г 41:01:0010127:323    от 23.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-2003/2

70 Сооружение Центральный тепловой пункт № 312 и

тепловые сети второго и первого контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Пограничная 41:01:0010123:2546    от 14.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1253/2

71 Здание центральный тепловой пункт № 207 г Петропавловск-Камчатский, ул Пономарева, д. 10/1 41:01:0010128:270    от 20.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-2021/2

72 Сооружение Центральный тепловой пункт № 108 тепловые

сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Пушкинская 41:01:0010130:1698    от 21.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1993/2

73 Сооружение Центральный тепловой пункт № 221 и

тепловые сети 1 и 2 контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Рябиковская 41:01:0000000:1574    от 21.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1260/2

74 Здание центральный тепловой пункт № 335 г Петропавловск-Камчатский, ул Савченко, д. 9а 41:01:0010115:683    от 18.02.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-908/2

75 Сооружение Центральный тепловой пункт № 234 тепловые

сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Советская 41:01:0010122:761    от 21.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1994/2

76 Сооружение Центральный тепловой пункт № 109 и

тепловые сети 1-го и 2-го контура

г Петропавловск-Камчатский, ул Строительная, д. 1 а 41:01:0010130:537    от 14.07.2015   № 41-41/001-

41/001/001/2015-1255/2

77 Сооружение дорожного транспорта - автмобильная дорога г Петропавловск-Камчатский, ул Ленинградская 41:01:0010122:3810 41:01:0010122:3810-41/014/2021-2

от 22.11.2021

	11-р 28.01.2022
	11-р 28.01.2022 приложение